ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Tavares & Soares Ltda. - EPP

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a

Aquisição de Cestas Básica, para serem distribuídas as
Famílias que se encontrem em estado de vulnerabilidade
Social, do Município de Santa Rita do Pardo/MS, para atender a
Lei nº. 926/2005, alterada pela Lei nº. 1076/2013.

VIGÊNCIA: 27 de Janeiro de 2014 a 31 de Dezembro de 2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL – FMIS
02.00 – Executivo
06.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho – FMIS
08.244.015 – Implementação de Políticas.
2.033 – Desenvolvimento das Ações e Serviços do FMIS
33.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

VALOR: R$ 445.984,80 (quatrocentos quarenta cinco mil, novecentos

oitenta quatro reais e oitenta centavos)

DATA: 27 de Janeiro de 2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Marcos Flavio Tavares Soares pela Contratada.